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АМСМ ИСПИТЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ

Авто школа Кат. РезултатБр. Презиме, татково име и име

1 КЕКЕЦ-О Ц не положиСејди Сабрија Јасмин

2 ИДОЛ Б не положиВеличковска Љубомир Марија

3 ТРИМОСКИ Б не положиНедевски Димче Даниел

4 ДЕИВА Б не положиМитрески Зоран Александар

5 ШКОРПИОН С 2014 Б положиЈаневски Зоран Виктор

6 БАНКИНА Б положиСтојчевски Игор Александар

7 МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ Б положиТодоровски Ангел Емануел

8 АСУЦ Б положиТрендафиловска Зоран Тамара

9 ИДОЛ Б не положиЃошев Горан Христијан

10 БОЛАНА Б положиСтојменовиќ Ацо  Небојша

11 АРДИ Б не положиСакипи Џавит Ѓулсен

12 ШКОРПИОН Б положиАнѓеловска Миле Емилија

13 МАК СИГНАЛ Б не положиКостовски Зоран Димитар

14 МАК СИГНАЛ Б не положиЃорѓиева Љубо Ива

15 ИДОЛ Б положиЦветевски Златко Стефан

16 МОБИЛИТИ Б положиКузмановска Илија Емилија

17 БОЛАНА Б положиМитровска Богољуб Марија

18 АСХ ХИРДА Б положиЦрновршанин Расим Мејрема

19 КЕКЕЦ-О Б не положиВелевска Апостолоска Пеце Александра

20 МАРТИН Б положиИлиевска Марјан Александра

21 АСУЦ Б не положиНиколовска Горанчо Марија

22 АС-КОКО Б положиГеоргиевска Слободан Марина

23 АС-КОКО Б положиКачику Хаџијевска Исмет Аделина

24 БОЛАНА Б положиДеспотоска Петре Деспина

25 ИВА ОБУКА Б положиНиколовска Александар Ана

26 ИДОЛ Б положиБектеш Салиу Исмет Фатма

27 МАРТИН Б не положиЛековиќ Нурадин Ѓула

28 ИДОЛ Б не положиПрендиќ Петар Мартин

29 ДЕИВА Ц положиАтанасовски Борче Никола

30 ИВА ОБУКА Б положиМицкоски Славе Давор

31 МОБИЛИТИ Б положиПеровски Томислав Кристијан

32 ИВА ОБУКА Ц положиСилјаноски Силјан Кирил

33 КЕКЕЦ-О Б положиСтојановска Живко Фросина

34 АСУЦ Б положиТрајкова Петре Мелани

35 МОБИЛИТИ Б положиЧингаровска Јованчо Ивана
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36 ИДОЛ Ц положиАндреевски Марјан Душан

37 КЕКЕЦ-О Б положиКажиќ Михајло Антонио

38 ФОРМУЛА УНО Б положиГулевска Зоран Ивана

39 АСУЦ Б положиЈовчевска Горан Елеонора

40 ИДОЛ Б положиСтојановиќ Зоран Стефани

41 КЕКЕЦ-О Б положиПиркова Славе Цветанка

42 ШКОРПИОН Б положиНешковиќ Златко Александар

43 ИВА ОБУКА Ц положиИвановски Никола Илија

44 МОБИЛИТИ Б положиТрајковски Дејан Мартин

45 МАРТИН Б не положиИсовски Ратко Бојан

46 ИДОЛ Ц положиАрсланов Арслан Адем

47 НИКО ФЕНИКС Б не положиБожиноски Добре Даниел

48 ШКОРПИОН Б не положиСтаменковски Душко Горан

49 ШКОРПИОН Б не положиАрсовска Сашо Емилија


